Ataque qui haec spernit, non hominem spernit, sed Deum: qui etiam dedit Spiritum Sanctum suum in vobis. Ibid. 8.

Obedite praepositis vestris, et subjacete eis: ipsi enim pervigilant, quasi rationem pro animabus vestris reddaturi, ut cum gaudio hoc faciant, et non gementes: hoc enim non expedit vobis. Hebr. xiii, 17.

Qui autem superberit, nolens obedire sacerdotibus imperabit, morietur homo ille. Deut. xvii, 12.

Super cathedram Moysi sederunt Scribae et Pharisei. Omnia ergo quaecumque dixerint vobis, servate, et facite: secundum opera vero eorum nolite facere. Matth. xxiii, 2.

Si autem Ecclesiam non audierit, sicut tibi sicut Ethnicus et Publicanus. Ibr. xiii, 17.

Qui vos audit, me audit: qui vos spernit, me spernit. Qui autem me spernit, spernit eum; qui misit me. Luc. x, 16.

Plura habens vobis scribere, nolui per chartam et atramentum: spero enim me futurum apud vos, et os ad loquuti, ut gaudium vestrum plenum sit. I. Joan. 4, 2.

Multa habui tibi scribere, sed nolui per atramentum et calamus scribere tibi, III. Joan. 13.

Quae edidicistis, et accepistis, et audistis, et vidistis in me, haec agite: et Deus pacis erit vobiscum. Philip. iv, 9.

TITULUS XLIV.

APOSTATE.—Salva animam tuam: noli respicere post tergum: nec stes in omni circa

(1) Con esta claridad y energía intima el Apóstol á los súbditos el precepto de obedecer á los superiores, estableciendo el principio de autoridad, no solo como base de gobierno, sino en provecho de los mismos gobernados, cominando á los que dñ poder abusen con la cuenta que de él han da dar á Dios.

Y así el que desprecie esto, no desprecia á un hombre, sino á Dios, que ha puesto también su Espíritu Santo en nosotros. Pab. Ep. i, Tes. cap. iv, v. 8.

Obedeced á vuestros superiores, y estad en los sumisos, porque ellos velan, porque han de dar cuenta de vuestras almas: para que hagan esto con gozo y no gimiendo, pues esto no es provechoso para vosotros (1). Pab. Ep. Hebr. cap. xiii, v. 17.

Mas el que se ensoberbeciere, no queriendo obedecer el mandamiento del sacerdote, morirá aquel hombre, etc. Deut. cap. xvii, v. 12.

Sobre la cátedra de Moisés se sentaron los escribas y los fariseos. Guardad, pues, y haced todo lo que os dijeren (2): mas no hagáis según las obras de ellos. Mat. cap. xxiii, v. 2.

Y si no oyere á la Iglesia, tenlo como un gentil y un publicano (3). Mat. cap. xviii, v. 17.

Quien á vosotros oye, á mí me oye, y quien á vosotros desprecia, á mí me desprecia. Y el que á mí me desprecia, desprecia á aquel que me envió. Luc. cap. x, v. 16.